

Sicodan Trading ApS

Baldersbuen 49
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Kristian Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sicodan Trading ApS
Baldersbuen 49
2640 Hedehusene
e-mailadresse: k@uniteck.com
CVR-nr: 35416234
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentlige aktiver

Selskabets formål er at beskæftige sig med salg af arbejdstøj og værnemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på 25 t.kr. mod et underskud på 44 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 80 t. kr.

Ledelsen ser årets resultat som tilfredsstillende i betragtning af at der er brugt mange omkostninger i forbindelse med indkøb af helt nyt produktsortiment og hjemmeside.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	1	-30.604	-56.306
Bruttoresultat		-30.604	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-56.306
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.393	0
Resultat af ordinær primær drift		-31.997	-56.306
Øvrige finansielle omkostninger		-128	-263
Ordinært resultat før skat		-32.125	-56.569
Skat af årets resultat	2	7.067	12.445
Årets resultat		-25.058	-44.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-25.058	-44.124
I alt		-25.058	-44.124

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.684	0
Materielle anlægsaktiver i alt		94.684	
Anlægsaktiver i alt		94.684	
Fremstillede varer og handelsvarer		149.240	
Varebeholdninger i alt		149.240	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.671	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavender moms og afgifter		21.001	
Andre tilgodehavender		33.482	129
Tilgodehavender i alt		158.154	
Likvide beholdninger		279.381	32.435
Omsætningsaktiver i alt		586.775	132.564
AKTIVER I ALT		681.459	132.564

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			20.241
Overført resultat		679	25.737
Egenkapital i alt		80.679	125.978
Hensættelse til udskudt skat		13.934	0
Hensatte forpligtelser i alt		13.934	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.035	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		583.811	0
Skyldig selskabsskat		0	6.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		586.846	6.586
Gældsforpligtelser i alt		586.846	6.586
PASSIVER I ALT		681.459	132.564

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	25.737	105.737
Årets resultat		-25.058	-25.058
Egenkapital, ultimo	80.000	679	80.679

Noter

1. Nettoomsætning

Specifikationer til årsregnskabet
Kr.

2020

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning	19.691
Direkte omkostninger	-20.910
Andre eksterne omkostninger	-29.385
	-30.604

Direkte omkostninger

Vareforbrug	41.151
Drift regulering 2019	-20.241
	20.910

Andre eksterne omkostninger

Salgs- og rejseomkostninger	8.039
Autodrift	0
Lokaleomk.	0
Administrationsomk.	21.346
	29.385

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	-21001	12445
Regulering udskudt skat	13934	0
	<u>7067</u>	<u>12445</u>

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Opgørelse af skattepligtig indkomst for:	
Kr.	2020
Årets resultat før skat	-32.125
Overskud jf. ovenstående	
Reguleringer	
Restskattetillæg	0
Regnskabsmæssige afskrivninger	
Maskiner og Inventar	1.393
Software	0
Skattemæssige afskrivninger	
Maskiner og inventar	-10.449
Software	-54.280
Skattepligtig indkomst	-95.461
Beregnet skat – 22%	-21.001

Skattemæssige værdi			
		Driftsmidler	EDB
Saldo 1 januar		0	0
Årets tilgang		41.797	54.280
Årets afgang		0	0
		41.797	54.280
Årets afskrivning	25%	-10.449	100% -54.280
Saldo 31. december		31.348	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Uniteck Invest ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for dennes bankgæld

6. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Sicodan Trading ApS's nærtstående parter omfatter følgende

Modervirksomhed

Uniteck Invest ApS
Baldersbuen 49
2640 Hedehusene

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0